



Linköping Inner Wheel Club

Månadsbrev januari, nr 7, 2025-26

President: Gunilla Werna, Lilian Ralphsson

Sekreterare: AnnaKarin Johansson, Lilian Bergholtz

Hej kära vänner och god fortsättning på 2026!

Vårterminens första möte var firandet av IW-dagen den 10 januari. Det ägde rum i Vadstena och var gemensamt för klubbarna i Norrköping, Vadstena och Linköping. Ca 50 personer, varav 16 från Linköping, deltog.

Ett studiebesök på klostret inledde dagen. En av nunnorna, syster Monica, berättade dels om hur Heliga Birgitta startade klostret efter en uppenbarelse från Gud, och sedan hur man lever i klostret idag. Åtta nunnor, fyra från Sverige, två från Tyskland och två från Nederländerna, samt en novis lever i klostret i Vadstena. De lever enligt de regler Heliga Birgitta instiftade. Efter studiebesöket intogs en lunch på Kungs Starby.

Vårens program:

- 2 februari: Margareta Grahn och Inez Vogel från Frivilliga resursgruppen kommer och berättar om prep och skyddsrum, möten med ungdomar på stan m.m. under rubriken "Var inte rädd men beredd".
En parentation med musik. Vi minns de som lämnat oss
Omröstning: En proposition har inkommit från Simrishamn angående om vi önskar IW-nytt endast digitalt eller i pappersformat som nu. Varje medlem = en röst.
Anmälan till Marianne Nordell senast 29 januari. SMS med namn till 073 4431918
Frimis middagspris är nu 170kr
- 2 mars: Föredrag om dialekter. AnnSofie Johansson från Boxholm berättar
- 13 april: besök hos BJ's mode
- Vårutflykt tillsammans med klubbarna i Vadstena och Norrköping. Datum och resmål ännu ej beslutat.

Två viktiga påminnelser:

- Viktigt att du betalar in ditt **donationsbidrag** under februari. En riktsumma är 200kr men större belopp är välkomna! Behoven är stora! Betala in till klubben: **Pg 411210-8**
- Vår **klubbstyrelse behöver nya krafter**. Att delta i styrelsearbetet ger möjlighet att dels lära känna IW bättre och dels att lära känna flera trevliga medlemmar lite mer. I mars ska valet ske. Anmäl ditt intresse eller bara ställ frågor till någon av våra klubbpresidenter, Gunilla Werna och Lilian Ralphsson, snarast! Ett uppdrag i styrelsen blir intressant, roligt och inte så

arbetskrävande – om vi fördelar arbetet och hjälps åt. Inga uppdrag är på livstid så det är bra om vi kan lösa av varandra. Det gör ingenting om man är ny i klubben, det är ett jättebra sätt att lära känna IW och medlemmar. Flera av oss som nu suttit i styrelsen ganska länge var väldigt nya när vi fick våra uppdrag.

Vid tangenterna

/ AnnaKarin